[

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL
KESHILLI DREJTUES

N &6 prot Dats % 272020
VENDIM
Nr. 03 date %0 .27 2020

PER NJE RIALOKIM NE PROGRAMIN EKONOMIK TF# VITIT 2020

Né mbéshtetje t& Nenit 5 dhe Nenit 6 t& Ligjit nr. 10233, daté 11.02.2010 “Pér Autoritetin e
Aviacionit Civil”, i ndryshuar, relacionit t& propozuar nga Drejtori Ekzekutiv, p&r pérballimin
e shpenzimeve financiare pér likujdimin e detyrimeve qé rrjedhin nga vendimet Gjyqésore t&
Formés s& Prerg&, Ké&shilli Drejtues,

VENDOSI

1. N& Programin Ekonomik t& vitit 2020, t& shtohet zéri “Vendime Gjyqésore” me
12,500,000 leke dhe t& pakésohet zéri “Shpenzime pér organizimin e mbledhjes s& 69-
t& Drejtoréve t€ Aviacionit Civil t8 ECAC” me 9,339,500 leké, dhe zéri “Trajnim Stafi
dhe takime”, me vlerén 3,160,500 leké.

2. Ngarkohet Drejtori Ekzekutiv pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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